
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Пешковская средняя общеобразовательная школа 

Азовского района

ПРИКАЗ

28.04.2025 г. №Д106

Об утверждении программы воспитательной работы 
и календарного плана воспитательной работы

На основании приказа РОО Азовского района № 135 от 18.03.2025 года «Об оздоровлении 
детей в пришкольных лагерях с дневным пребыванием в период летних каникул», в связи с 
открытием летнего пришкольного лагеря на базе МБОУ Пешковская СОШ Азовского района,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу воспитательной работы для организации отдыха детей и их 
оздоровления в пришкольном оздоровительном лагере с дневным пребыванием детей 
«Солнышко» (Приложение №1);

2. Утвердить календарный план воспитательной работы пришкольного оздоровительного 
лагеря с дневным пребыванием «Солнышко» (Приложение №2);

3. Разместить программу воспитательной работы (Приложение №1) и календарный план 
воспитательной работы (Приложение №2) на сайте школы;

4. Применить программу воспитательной работы и календарный план воспитательной 
работы в деятельности пришкольного лагеря;

5. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Т.П. Малик


